Зачислить на 1 курс по специальности   44.02.01 Дошкольное образование
    44.02.02 Преподавание в начальных классах

Приказ №
     от «_____» _________ 20
  г.

Директор _______________ С.В. Капин

	Директору КГБПОУ «Норильский педагогический колледж»

	КАПИНУ С.В.

	от                                       ПЕТРОВОЙ

	(фамилия)

	ОБРАЗЕЦ
	Марины Сергеевны

	(имя, отчество – при наличии)

	+7(913)-900-91-19             petrms1221@mail.ru

	(контактный тел., адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять документы для зачисления на общедоступной основе по специальности
	44.02.01 Дошкольное образование

	44.02.02 Преподавание в начальных классах
	Х

	Форма обучения:
	очная
	Х

	очно-заочная

	в рамках контрольных цифр приема
	Х
	места по договорам об оказании платных образовательных услуг

О себе сообщаю следующее:
Дата рождения
15.01.2002

 Гражданство    РФ    СНИЛС
112-517-31 28

Документ, удостоверяющий личность: паспорт
 0406 302444

	Когда и кем выдан
	ГУ МВД России по Красноярскому краю

	Адрес регистрации
	г. Норильск, ул. Нансена, 6-118

	Адрес фактического проживания
	г. Норильск, ул. Нансена, 6-118

Окончил(а) наименование учебного заведения и год окончания:

                  МОУ Средняя общеобразовательная школа № 23 г.Норильска, 2020 год

	Аттестат
	Х
	/
	диплом

	Серия и №   0000023456998

Нуждаюсь:
	В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья: НЕТ

	Документ, подтверждающий ограниченные возможности здоровья: НЕТ

	В общежитии: НЕТ

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложения к ним, Уставом Колледжа, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а):

ПЕТРОВА

  (Подпись поступающего)
С Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций при приеме на первый курс по результатам проведения вступительных испытаний (по специальности 44.02.01 Дошкольное образование; 44.02.02 Преподавание в начальных классах), проводимых Колледжем самостоятельно (в том числе через информационные системы общего пользования)
ознакомлен(а):

ПЕТРОВА

 (Подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование получаю:
	впервые
	Х

	не впервые

ПЕТРОВА

(Подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и
о квалификации (не позднее 30 августа 2023г.) ознакомлен(а):

ПЕТРОВА

(Подпись поступающего)

Даю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПЕТРОВА

                                                 (Подпись поступающего)

	О себе дополнительно сообщаю:

	Иностранный язык:   английский

	Наименование индивидуальных достижений (при наличии) легкая атлетика 1 взрослый разряд

	Документ об индивидуальных достижениях (при наличии) свидетельство ДЮСШ № 2 г. Норильск

	Место работы, должность (для работающих): ----

Данные о составе семьи (для очной формы обучения):
	Мать                                                  ПЕТРОВА Инна Викторовна

	(Ф.И.О.)
МБДОУ Д/С № 21 «Светлячок», воспитатель             +7(901)- 900- 4675

	(место работы, должность, контактный телефон)

	Отец                                                    ПЕТРОВ Сергей Иванович

	(Ф.И.О.).
ЗФ НН ООО «Медвежий ручей», проходчик     +7(902)-687-1472

	(место работы, должность, контактный телефон)
Братья, сестры           Елена - 10.03.2006, Антон – 24.08.2012

(имя, дата рождения)
Данные о семье (для очно-заочной формы обучения или абитуриентов, состоящих в браке):
	Муж

	(Ф.И.О.)

	(место работы, должность, контактный телефон)

	Дети

(фамилия, имя, дата рождения)
Дата
   19.06.2023

ПЕТРОВА

 (Подпись поступающего)

Родитель

(мать/отец)

нужное подчеркнуть

выражаю согласие на поступление несовершеннолетней(го) дочери (сына)

           нужное подчеркнуть

подпись
Подпись ответственного лица приемной комиссии

«
»

20
г.